
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/407/22 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasto 
Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559, 583) art.19 ust 
3 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r. poz. 2028), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 25 lutego 2022 roku, znak: 
WA.RZT.71.42D.2022, Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasto Puławy, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXIII/336/21 Rada Miasta Puławy 
z dnia 26 sieprnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Miasto Puławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Puławy  
 

Bożena  Krygier  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 1997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1997



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1997


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na tereni gminy Miasto Puławy

		2022-04-11T12:17:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




